77 L
A&7 5 G n JTRUTTURALI p@ﬂ E QE:;;_“:_,?
| 5 2014-2020 pu ™ R e

[re—r— EUROPEI

LICEO STATALE
CLASSICO LINGUISTICO SCIENZE UMANE

“F. DE SANCTIS”
Via Tasselgardo, 1 — tel. 0883.481359 - fax 0883.481694
Codice meccanografico BAPC21000E
Ceodice fiscale 92058830727

mail: bapc21000e@istruzione.it pec: bapc21000e@pec.istruzione.it - web: www.liceodesanctis.gov.it

76125 TRANI

Prot. n. 1195/A15¢ Trani, 27/02/2019
»  All’Interessato

» Atti della Scuola
>  Sito Web

Oggetto: Decreto di nomina componente studentesca nella GIUNTA ESECUTIVA
per I’A.S. 2018-2019.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto I’O.M. 15/07/1991 n® 215;

Vista la nota M.ILU.R. prot. n. 17097 del 02/10/2018;

Vista la proclamazione degli eletti effettuata dal Presidente del Seggio Elettorale, ai sensi
dell’art. 45 dell’O.M. n. 215/91;

Visto il Decreto Lgs. n. 297 del 16/04/1994 art. 8 comma 8;

Vista I’elezione in seno al Consiglio d’Istituto nella seduta del 27/02/2019, come da

delibera n. 3;

DECRETA

la nomina del Sig. Tarantino Mattia, nato a Trani il 24.04.2002 — Classe IV Sez. A/Classico, quale

membro della Componente Studentesca nella Giunta Esecutiva per I’A.S. 2018/2019.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof:§sa Graziar UGGIERO

m//ﬁ/

!



Utente04
Casella di testo


